
Resolución de Consejo Directivo 396 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8215/2011 Homologa la RO Nº 58/2022-EXA -UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
19/12/2022

VISTO la RO Nº58/2022-EXA-UNSa emitida por Decanato, ad-referéndum del Consejo
Directivo, de fecha 27 de setiembre de 2022; y

CONSIDERANDO:

Que por la antes citada resolución se aprueba el Acta de Tesis emitida por el Jurado
que fuera designado por RESCD-EXA Nº 374/2021, por el cual la lng. Silvina Mariana
GONZÁLEZ, D.N.I. Nº 27.552.113, obtuvo la calificación de 9 (nueve), en la defensa de su
Trabajo de Tesis de Doctorado en Ciencias - Area Energías Renovables, denominado "Desarrollo
y evaluación energético-económica de un sistema solar activo calentador de aire con
acumulación de calor para el calefaccionado de edificios", que desarrolló bajo la dirección del Dr.
Alejandro Luis HERNANDEZ.

Que se tiene como fecha de egreso de la lng. Silvina Mariana GONZÁLEZ, el
22/09/2022.

Que la resolución fue dictada con arreglo a la normativa vigente, en uso de las
atribuciones que le son propias al Sr. Decano en situaciones de urgencia y por razones de
interés institucional.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Vigésima Primera Sesión Ordinaria, celebrada el 7 de diciembre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1° .- Homologar, en todos sus términos, la RO Nº 58/2022-EXA-UNSa emitida por
Decanato.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a la lng. Silvina Mariana GONZÁLEZ, al Director de Tesis, a la
Comisión de Doctorado en Ciencias, a la Dirección Administrativa de Posgrado y a la Dirección
de Control Curricular. Cumplido, archívese.

JRM
LLV
1mg

~~
DR.JOSÉ R.OLUNA
S:CREW.IO Af'AIJ ÚCICO Y DE IN'v'ESffi'CÓH
t::ACULTAD DE CS. EXACTAS -UNSa

O<­ , U
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DOC.E€XCTAS •U

1/1


